CHIGUANANTE Chiguayante, 03 de Marzo del 2014
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad &
Area SALUD

DECRETO DE PAGO N° 000366

Paguese nor Tesoreriaa CONSTANZA ALEJANDRA GUTIERREZ SOTO
R.u.t. 16394098-K la suma de 210.000 DOSCIENTOS DIEZ MIL pesos my/] *¥#¥kkkokikokkokokokok koo dorkkok o %

Correspondiente a : -
CANCELA B/32 HONORARICS PROFESIONALES MES DE ENERO PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO SEGUN CERTIFICACION SRTA
STEPHANIE NOVOA PROFESIONAL AR A GESTION CLINICA Y DOCUEMTNACION ADJUNTA

Descripion Lo SR LT A
35 Hrs Programa Chile Crece Contigo Mes

Comprobante de Egreso N° ) con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

-21-03-001-007
111-02-03-002
214-11-02

21.000

RETENCIONES 1
7 e 2100007

SRR TN

AJAENZ EL\OLATE
AINZAS Y OPBERACIONES D.A.S.

3 ADTAS VASQUEZ
ADM. Y FINANZAS ROL(S)

-~
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